a
 UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /BDT-VP

         Bình Phước, ngày 12 tháng 8 năm 2019
LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 33 (Từ ngày 12/8 đến ngày 16/8/2019)

THỨ HAI (ngày 12/8/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Hội ý công tác tuần.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo các phòng

Thời gian và địa điểm: 8 giờ 00, Phòng họp Ban Dân tộc

CHIỀU

2. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

THỨ BA (ngày 13/8/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự  nghe thông qua Quy chế phối hợp giải quyết thủ tục Quyết định chủ trương đầu tư dự án có sử dụng đất ngoài khu kinh tế, khu công nghiệp, cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh theo chỉ đạo của TTTU về rà soát TTHC.

Thời gian và địa điểm: 7 giờ 30 - 9 giờ 30, tại phòng họp A – UBND tỉnh

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

THỨ TƯ (ngày 14/8/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Hội nghị báo cáo viên định kỳ tháng 8/2019.
Thời gian và địa điểm: 7 giờ 30, tại Hội trường Tỉnh ủy

2. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự họp Thường trực Tỉnh ủy về việc nghe báo cáo chủ trương mô hình giảm nghèo, nguồn vốn do UBTW MTTQVN hỗ trợ.

Thời gian và địa điểm: 7 giờ 30, tại phòng họp C – Tỉnh ủy

3. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở
THỨ NĂM (ngày 15/8/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Làm việc tại trụ sở

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự Hội nghị Tổng kết năm học 2018-2019, tổng kết công tác BHYT cho học sinh, sinh viên và triển khai nhiệm vụ năm học 2019-2020.
Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, HT A - Sở Giáo dục và Đào tạo
CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Sinh hoạt CBCC, LĐ + Phổ biến Ngày pháp luật tháng 8/2019
Thành phần tham dự: CBCC, LĐ Ban Dân tộc

Thời gian và địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp Ban Dân tộc
THỨ SÁU (ngày 16/8/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu đề tài “Xây dựng chương trình dạy tiếng S’tiêng cho học sinh ở bậc tiểu học tại tỉnh Bình Phước”.

Thời gian và địa điểm: 8 giờ 30, tại phòng họp Sở Khoa học và Công nghệ

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Tiếp, làm việc với Đoàn kiểm tra 141 về nâng cao chất lượng công tác lập hồ sơ và giao nộp hồ sơ vào lưu trữ cơ quan.

Thành phần làm việc: Trưởng các phòng, Văn thư
Thời gian và địa điểm: 8 giờ 00, tại phòng họp Ban Dân tộc
CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

Nơi nhận:

                 TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT,TH.